
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ

П’ЯТНИЦЯ, 28 ЖОВТНЯ 2022 РОКУ		 №231 (7352)

4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 4 6

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 28 жовтня 2022 року
USD 36.5686 EUR 36.7386 PLN 7.7168 / AU 60773.72 AG 708.87 PT 34749.31 PD 72102.31

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

В заарештованих готелях та санаторіях розміщуватимуть ВПО
НАРАДА. Порядок дій щодо ство-

рення механізму передачі майна, яке 
було заарештовано та передано до 
Агентства з розшуку та менеджменту 
активів (АРМА), в управління виконав-
чої гілки влади та підприємствам держ-
сектору або приватним управителям 
з метою забезпечення внутрішньо пе-
реміщених осіб (ВПО) соціальним жит-
лом обговорено на нараді під голову-
ванням першого віцепрем’єр-міністра 
— міністра економіки Юлії Свириденко.

Ідея нового механізму полягає в то-
му, що частина такого об’єкта має пе-
редаватись на потреби внутрішньо 
переміщених осіб (ВПО).

«Зараз у нас є близько 80 об’єктів 
нерухомості. Це бази відпочинку та 
готелі, за якими йдуть судові тяжби, 
вони заарештовані та перебувають 
в управлінні АРМА. До складу кож-
ного готелю чи бази відпочинку мо-
же входити кілька об’єктів нерухо-
мості. Обов’язковою умовою таких 

конкурсів буде те, що новий управи-
тель має забезпечити передачу 10—
20% від номерного фонду на потре-
би внутрішньо переміщених осіб», 
— заявив тимчасовий виконувач 
обов’язків голови Агентства з роз-
шуку та менеджменту активів Дми-
тро Жоравович.

За результатами наради було ухва-
лено рішення доручити АРМА опра-
цювати питання щодо можливості 
встановлення у договорах управлін-

ня активами обов’язку для управите-
лів щодо передачі частини активів на 
соціальні потреби:

— для розміщення у безпечних ре-
гіонах внутрішньо переміщених осіб;

— для реабілітації військовослуж-
бовців;

— інші соціальні потреби, обумов-
лені наслідками воєнної агресії про-
ти України.

АРМА має опрацювати разом з Мін
економіки, Мінфіном, Мінреінтеграції, 

Фондом державного майна та іншими 
зацікавленими органами влади пи-
тання щодо внесення змін до законо-
давства для передачі майна, яке тим-
часово перебувало в управлінні Феде-
рації профспілок України, заарешто-
вано та передано до АРМА, в управ-
ління виконавчої гілки влади та поряд-
ку його фінансування з метою забез-
печення внутрішньо переміщених осіб 
соціальним житлом, повідомляє Мін
економіки.

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

СЕРГІЙ МАРЧЕНКО:
 «У 2023 році Україні 

необхідно понад 3 млрд 
доларів США фінансової 

підтримки щомісяця 
тільки на покриття 

соціальних 
видатків». 

Потрібна міжнародна 
допомога

ЗВІЛЬНЕНІ ТЕРИТОРІЇ. Генератори, обігрівачі, будматеріали — 
лише невеликий перелік найнеобхіднішого в щойно звільнених від 
окупантів містах та селах. Зараз у вцілілих будівлях шкіл, дитячих 
садочків, лікарень обладнуються пункти обігріву та місця компактно-
го проживання для людей, що втратили домівки. 

Як у короткі строки доставити все необхідне? Це питання вирішу-
вали на нараді під головуванням віцепрем’єр-міністра — міністра з 
питань реінтеграції тимчасово окупованих територій Ірини Верещук.

Представникам міжнародних організацій (Товариства Червоно-
го Хреста України, ЮНІСЕФ, МОМ, ООН, Всесвітньої продоволь-
чої програми, OCHA, Карітас України) очільники обласних військо-
вих адміністрацій Харківщини, Луганщини, Херсонщини та Донеччи-
ни озвучили потреби.

Зокрема, йдеться про кілька тисяч буржуйок і генераторів різної 
потужності. Про десятки тисяч обігрівачів, сотні тисяч електроковдр. 
Необхідні також великі обсяги будматеріалів, щоб встигнути закон-
сервувати зруйновані будівлі. Також для поновлення дахів потрібен 
шифер.

Міжнародні організації вже найближчим часом сформулюють свої 
реальні пропозиції.

50,6 млрд грн
спрямовано на пенсійні виплати  

у жовтні 2022 р., з яких 9,6 млрд —  
на виплату пенсій через Укрпошту,  

41,0 млрд — через уповноважені банки
СТРАТЕГІЧНИЙ ПРОДУКТ. Фермери на Черкащині все більше 
уваги приділяють вирощуванню гречки 

Королева круп 
відвойовує втрачені 
позиції 

Міністр фінансів про те, що Україна розраховує на 
підтримку міжнародних партнерів, зокрема колег із ЄС.

Ф
от

о 
з 

са
йт

у 
np

.p
l.u

a

2

3 4 
АГРОПЕРСПЕКТИВА

Командир 127-ї бригади 
ТрО Харкова Роман 
Грищенко розповідає про 
оборону Харкова в перші 
місяці великої війни

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

Зареєструвавшись у державному  
аграрному  реєстрі, вітчизняні  
виробники різних форм власності 
можуть отримати допомогу від 
держави за кількома програмами 5 

НАУКА

Виповнюється 85 років від дня 
народження Олега Сухобокова (1937— 
2008) — видатного українського 
археолога-славіста, дослідника 
слов’янської та давньоруської історії



28 жовтня 2022 року, п’ятниця, № 231 www.ukurier.gov.ua 13

ДОКУМЕНТИ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Голикова Світлана Олександрівна, 29.12.1968 року народження, у 

відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у 
кримінальному провадженні за № 42022050000000267 від 06.09.2022 у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в здійсненні громадя-
нином України пропаганди у закладах освіти незалежно від типів та форм власності з ме-
тою сприяння здійсненню збройної агресії проти України, встановленню та утвердженню 
тимчасової окупації частини території України, уникненню відповідальності за здійснення 
державою-агресором збройної агресії проти України, а також дії громадян України, спря-
мовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Голикова Світ-

лана Олександрівна, 29.12.1968  року народження, останнє відоме місце реєстрації за 
адресою: Донецька область, м. Маріуполь, проспект Ілліча, буд. 13/1  на 02.11.2022 об 
11:00, 03.11.2022 об 11:00 та 04.11.2022 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слід-
чого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмо-
вого повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у криміналь-
ному провадження № 42022050000000267 від 06.09.2022 за ознаками вчинення злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійсненні спеціального досудового  

розслідування
Ухвалою слідчого судді Малиновського районного суду міста Одеси від 

26.10.2022 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22022230000000264 від 25.07.2022 
за підозрою Губарєвої Катерини Юріївни, 05.07.1983 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Губарєвої К. Ю. при здійсненні  

спеціального досудового розслідування
Громадянка України Губарєва Катерина Юріївна, 05.07.1983 р.н., остан-

ні відомі адреси проживання/перебування: Донецька обл., м. Донецьк, вул.  
В. Північна 3, кв. 30, Херсонська обл., м. Каховка, вул. Карла Маркса 101, 
кв. 10, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 02.11.2022 о 12 год. 00 хв. як підозрюваній у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000264 від 25.07.2022 за ч. 5 ст. 111-1 
КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування до 
найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки Укра-
їни, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000264, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 25.07.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваною 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. При собі не-
обхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 
139 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається громадянин Донда Вячеслав Миколайович, 
17.07.1966 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська область, м. Рубіжне, пр-т. Московський 25/119, 
01.11.2022 о 10.00, 02.11.2022 о 10:00 та 03.11.2022 
о 10.00 до слідчого слідчого відділу 3 управління (з 
дислокацією у м.  Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Кремен-
чуцького Є.А. за адресою: Дніпропетроваська область,  
м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для отримання у кри-
мінальному провадженні №22022130000000327 від 
29.07.2022  письмового повідомлення про підозру у 
скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту як підо-
зрюваного, для проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

Телефон для зв’язку +380 66 846 8154. 

Оголошення про виклик до суду Дамбаєва Чінгіса Тумуновича
Ухвалою Києво-Святошинського районного суду Київської області від 03.10.2022 призначено судовий розгляд у рам-

ках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №42022000000000439 від 11.04.2022 за обвинуваченням Дамбаєва Чінгіса Тумуновича у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Суд викликає в судове засідання на 02 листопада 2022 року о 12 год. 30 хв., яке відбудеться у приміщенні Києво-Свя-
тошинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1) Дамбаєва Чінгіса Тумуновича в 
якості обвинуваченого у вищевказаному кримінальному провадженні. 

Головуючий суддя Олександр ГРИШКО

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про отримання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 21.10.2022 (справа № 761/22252/22, 
провадження № 1-кс/761/12314/2022) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня стосовно підозрюваного Кадирова Рамзана Ахматовича, 05.10.1976 р.н., у кримінальному проваджен-
ні № 22022000000000108 від 21.03.2022 за підозрою громадянина рф Кадирова Р. А. у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 437 та ч. 3 ст. 436-2 КК України; за ознаками злочинів, передбачених ч. 3  
ст. 27 ч. 3 ст. 258,ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 332-2 КК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

 �ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення зміни до статті 12 Закону 
України «Про Національну гвардію України» 

щодо проведення робіт із розмінування,  
у тому числі під час дії воєнного стану

Верховна Рада України ПОСТАНОВЛЯЄ:
I. Частину першу статті 12 Закону України «Про Національну гвардію України» (Ві-

домості Верховної Ради України, 2014 р., № 17, ст. 594; 2016 р., № 3, ст. 35; 2020 р., 
№ 47, ст. 408) доповнити пунктом 23 такого змісту:

«23) проводити роботи із розмінування (виявлення, знешкодження та знищення) 
вибухонебезпечних предметів на територіях, які надані для розміщення і постійної ді-
яльності органів військового управління, з’єднань, військових частин (підрозділів), 
вищих військових навчальних закладів, навчальних військових частин (центрів), баз, 
закладів охорони здоров’я та установ Національної гвардії України, а також у місцях 
виконання завдань за призначенням під час дії воєнного стану, в особливий період та 
у разі необхідності у мирний час».

II. Прикінцеві положення
1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.
2. Кабінету Міністрів України в місячний строк з дня опублікування цього Закону:
привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом;
прийняти нормативно-правові акти, що випливають із цього Закону;
забезпечити перегляд і приведення міністерствами та іншими центральними орга-

нами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
6 жовтня 2022 року
№ 2652-IX

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 жовтня 2022 р. № 926-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного  
фонду державного бюджету  

для ліквідації наслідків бойових дій  
у Київській області

1. З метою ліквідації наслідків бойових дій та відновлення інфраструктури насе-
лених пунктів в умовах воєнного стану, введеного  Указом Президента України від 
24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», виділити Київ-
ській обласній державній адміністрації (для Київської обласної військової адміністра-
ції) 300 000 тис. гривень.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки за рахунок коштів резервного 
фонду державного бюджету.

Кошти резервного фонду державного бюджету, виділені згідно з цим розпоря-
дженням, використовуються для проведення першочергових робіт з відновлення по-
шкоджених внаслідок бойових дій об’єктів незалежно від форми власності за таки-
ми напрямами:

проведення робіт з обстеження пошкоджених об’єктів;

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро							       28 жовтня 2022 року  
Лигута Тамара Іванівна, 26.11.1962 р.н., громадянка України, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК Украї-

ни, Вам у кримінальному провадженні №22022130000000477 від 15.09.2022 повідомляється про підозру у добро-
вільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адмі-
ністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, 
у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повістка про виклик
На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Лигута Тамара Іванівна, 

26.11.1962 р.н., о 10 годині 00 хвилин 01, 02 та 03 листопада 2022 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, у кримінальному провадженні №22022130000000477 від 15.09.2022, 
для допиту у якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Марданов Руслан Раїсович, 22.09.1980 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська 
обл., м. Ровеньки, вул. Шевченка, буд. 52, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесу-
ального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22022130000000617 від 21.10.2022 
до слідчого в ОВС 1-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Макарова Віктора Юрійовича, за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 01.11.2022 о 12:00 год., 02.11.2022 о 12:00 год., 
03.11.2022 о 12:00 год., для проведення слідчих та процесуальних дій та вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 110 КК України, а 
також для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового роз-
слідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

проведення капітального ремонту і реконструкції пошкоджених об’єктів, розро-
блення проектної документації, проведення її експертизи, утримання служби замов-
ника, здійснення авторського та технічного нагляду;

проведення поточного ремонту заповнення віконних та дверних прорізів (у тому 
числі заміни), фасадів, покрівлі, зовнішніх та внутрішніх інженерних мереж і систем, 
зокрема теплопостачання, газопостачання, водопостачання, водовідведення, опа-
лення, електричних мереж (крім заміни обладнання);

розбирання зруйнованих конструкцій.
Кошти резервного фонду державного бюджету не можуть використовуватися для 

поповнення статутного капіталу юридичних осіб.
2. Київській обласній військовій адміністрації: 
під час використання коштів, виділених згідно з пунктом 1 цього розпорядження, 

погоджувати переліки витрат із Міністерством розвитку громад та територій;
подати до 30 грудня 2022 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки, Мініс-

терству розвитку громад та територій, Державній казначейській службі звіт про вико-
ристання коштів, виділених згідно з пунктом 1 цього розпорядження.

3. Державній казначейській службі здійснювати перерахування коштів з резерв-
ного фонду державного бюджету відповідно до переліків витрат, передбачених пунк-
том 2 цього розпорядження.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 18 жовтня 2022 р. № 927-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду  
державного бюджету для відновлення 

 пошкоджених об’єктів  
у м. Києві

1. З метою ліквідації наслідків ракетних обстрілів м. Києва, які сталися 10 жов-
тня 2022 р., та відновлення пошкоджених об’єктів в умовах воєнного стану, введеного 
Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в 
Україні», виділити 36 902,433 тис. гривень, а саме:

27 000 тис. гривень — Міністерству освіти і науки для відновлення адміністративної 
будівлі Міністерства освіти і науки за адресою: бульв. Тараса Шевченка, 16,  будівель Ки-
ївського національного університету імені Тараса Шевченка за адресами: вул. Володи-
мирська, 58, вул. Володимирська, 60, бульв. Тараса Шевченка, 14, вул. Льва Толстого, 
12,  та будівлі Київського фахового коледжу зв’язку за адресою: вул. Леонтовича, 11;

2 100 тис. гривень — Міністерству розвитку громад та територій для Київської міської 
державної адміністрації (Київської міської військової адміністрації) для відновлення бу-
дівлі за адресою: вул. Терещенківська, 11а;

550 тис. гривень — Державному управлінню справами для відновлення будівлі На-
ціонального центру ділового і культурного співробітництва «Український Дім» за адре-
сою: вул. Хрещатик, 2;

5 116,2 тис. гривень — Національній академії наук для відновлення будівель Націо-
нальної бібліотеки України імені В. І. Вернадського за адресою: вул. Володимирська, 62, 
Великого конференц-залу Національної академії наук за адресою: вул. Володимирська, 
55, Національного науково-природничого музею Національної академії наук за адресою: 
вул. Богдана Хмельницького, 15;

2 136,233 тис. гривень — Міністерству культури та інформаційної політики для від-
новлення будівель Національної філармонії України за адресою: Володимирський узвіз, 
2,  Національного музею Тараса Шевченка за адресою: бульв. Тараса Шевченка, 12, Наці-
онального музею літератури України за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 11.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки за рахунок коштів резервного 
фонду державного бюджету.

Кошти резервного фонду державного бюджету не можуть використовуватися для по-
повнення статутного капіталу юридичних осіб.

2. Міністерству освіти і науки, Київській міській державній адміністрації (Київській 
міській військовій адміністрації), Державному управлінню справами, Національній акаде-
мії наук, Міністерству культури та інформаційної політики під час використання коштів, 
виділених згідно з пунктом 1 цього розпорядження, погоджувати переліки витрат із Мі-
ністерством розвитку громад та територій.

3. Державній казначейській службі здійснювати перерахування коштів з резервно-
го фонду державного бюджету відповідно до переліків витрат, передбачених пунктом 
2 цього розпорядження.

4. Київській міській державній адміністрації (Київській міській військовій адміністра-
ції) подати до 15 грудня 2022 р. Міністерству розвитку громад та територій звіт про вико-
ристання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

5. Міністерству освіти і науки, Міністерству розвитку громад та територій, Державно-
му управлінню справами, Національній академії наук, Міністерству культури та інформа-
ційної політики подати до 30 грудня 2022 р. Міністерству фінансів, Міністерству еконо-
міки, Державній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно 
з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 жовтня 2022 р. № 930-р 
Київ

Про затвердження складу конкурсної комісії 
з обрання незалежних членів ради Фонду 

часткового гарантування кредитів  
у сільському господарстві 

Затвердити склад конкурсної комісії з обрання незалежних членів ради Фонду 
часткового гарантування кредитів у сільському господарстві згідно з додатком. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 21 жовтня 2022 р. № 930-р

СКЛАД  
конкурсної комісії з обрання незалежних членів ради Фонду  
часткового гарантування кредитів у сільському господарстві  

Представники Кабінету Міністрів України
ДРАГАНЧУК Юрій Олегович — заступник Міністра фінансів з питань європейської 

інтеграції 
КАНЦУРАК Віктор Васильович — державний секретар Мінагрополітики 
КУДІН Денис Ігорович — перший заступник Міністра економіки 

Представники від всеукраїнських (національних) галузевих громадських об’єднань  
в аграрній та фінансовій сфері

КОРОБКОВА Олена Анатоліївна — голова Ради асоціації «Незалежна асоціація 
банків України»  

СЛАСТЬОН Роман Миколайович — генеральний директор асоціації «Український 
клуб аграрного бізнесу»



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua14 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, 

враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову 
Верховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.08.2022 за  
№ 12022000000000835 за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка Украї-
ни Голикова Світлана Олександрівна, 29.12.1968 року народження, 
проживаюча за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр-т Ніко-
польський, 13, кв. 1, підозрюється у державній зраді, тобто діянні, 
умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітето-
ві, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, 
державній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту та надання іноземній держа-
ві, іноземній організації та їх представникам допомоги в проведенні 
підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного ста-
ну, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та 
обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Голикова Світлана Олександрівна, 29.12.1968 ро-

ку народження, проживаюча за адресою: Донецька обл., м. Маріу-
поль, пр-т Нікопольський, 13, кв. 1, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135, Кримінального процесуального кодексу України, Закону Укра-
їни від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної Ради України від 
27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 01, 02, 03 листопада 
2022 року о 10 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчо-
го управління Національної поліції України Шеремети С.П. (роб. тел. 
044-256-13-63, каб. № 647 приміщення Головного слідчого управ-
ління, що знаходиться за адресою вул. Богомольця, 10 у місті Ки-
єві) для вручення повідомлення про підозру та допиту в якості під-
озрюваного у кримінальному провадженні № 12022000000000835 
від 26.08.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-

клик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, 

враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову 
Верховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.08.2022 за  
№ 12022000000000835 за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин 
України Устінов Роман Олександрович, 04.10.1975 року народжен-
ня, проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пров. 
Рилєєва, 5, підозрюється у державній зраді, тобто діянні, умисно 
вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, терито-
ріальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік воро-
га в період збройного конфлікту та надання іноземній державі, іно-
земній організації та їх представникам допомоги в проведенні під-
ривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та 
обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Устінов Роман Олександрович, 04.10.1975 ро-

ку народження, проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Ма-
ріуполь, пров. Рилєєва, 5, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 
Кримінального процесуального кодексу України, Закону України 
від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної Ради України від 
27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 01, 02, 03 листопада 
2022 року о 10 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого 
управління Національної поліції України Шеремети С. П. (роб. тел. 
044-256-13-63, каб. № 647 приміщення Головного слідчого управ-
ління, що знаходиться за адресою вул. Богомольця, 10 у місті Ки-
єві) для вручення повідомлення про підозру та допиту в якості під-
озрюваного у кримінальному провадженні № 12022000000000835 
від 26.08.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, 

враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову 
Верховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.08.2022 за  
№ 12022000000000835 за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин 
України Гірєйко Олександр Володимирович, 30.04.1981 року наро-
дження, проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, 
вул. Азовстальська, 27, підозрюється у державній зраді, тобто діян-
ні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатнос-
ті, державній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на 
бік ворога в період збройного конфлікту та надання іноземній дер-
жаві, іноземній організації та їх представникам допомоги в прове-
денні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнно-
го стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та 
обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Гірєйко Олександр Володимирович, 30.04.1981 

року народження, проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Ма-
ріуполь, вул. Азовстальська, 27, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135, Кримінального процесуального кодексу України, Закону Укра-
їни від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної Ради України від 
27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 01, 02, 03 листопада 
2022 року о 10 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого 
управління Національної поліції України Шеремети С. П. (роб. тел. 
044-256-13-63, каб. № 647 приміщення Головного слідчого управ-
ління, що знаходиться за адресою вул. Богомольця, 10 у місті Ки-
єві) для вручення повідомлення про підозру та допиту в якості під-
озрюваного у кримінальному провадженні № 12022000000000835 
від 26.08.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

Леонов Юрій Володимирович, 01.04.1980 року на-
родження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК 
України, повідомляю, що стосовно Вас 26.10.2022 
складене письмове повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з 
метою зміни меж території або державного кордону 
України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, за попередньою змовою групою 
осіб та в участі в організації незаконного референду-
му на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
ний на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є 
підозрюваним у даному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Леонова Ю. В.

Леонов Юрій Володимирович, 01.04.1980 року на-
родження, зареєстроване місце проживання: Доне-
цька область, м. Донецьк, проспект Маяковського, 
буд. 16, кв. 25, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 
хв. 01.11.2022, з 09:00 до 18:00 02.11.2022, з 09:00 
до 18:00 03.11.2022 до місця тимчасової дислокації 
Донецької обласної прокуратури, до слідчого в ОВС 
слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Ма-
ріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях Сокола Володимира Андрійови-
ча (контактний номер телефону +380629525394), за 
адресою: м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для вру-
чення Вам процесуальних документів та проведення 
за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному про-
вадженні № 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 
23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, 
окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України на-
стає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК Укра-
їни, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилен-
ня від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий 
виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжна-
родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває 
на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування чи спеціального судо-
вого провадження.

Коваленко Надія Юріївна, 04.11.1987 року наро-
дження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК 
України, повідомляю, що стосовно Вас 26.10.2022 
складене письмове повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з 
метою зміни меж території або державного кордону 
України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, за попередньою змовою групою 
осіб та в участі в організації незаконного референду-
му на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
ний на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є 
підозрюваним у даному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Коваленко Н. Ю.

Коваленко Надія Юріївна, 04.11.1987 року наро-
дження, зареєстроване місце проживання: Донецька 
область, м. Донецьк, вул. Невинномиська, 55, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 01.11.2022, з 09:00 до 
18:00 02.11.2022, з 09:00 до 18:00 03.11.2022 до міс-
ця тимчасової дислокації Донецької обласної проку-
ратури, до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Во-
лодимира Андрійовича (контактний номер телефону 
+380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Бобро-
ва, буд. 32, для вручення Вам процесуальних доку-
ментів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у 
кримінальному провадженні № 22022050000005043, 
внесеному до ЄРДР 23.09.2022, в процесуальному 
статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, 
окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України на-
стає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК Укра-
їни, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилен-
ня від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий 
виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжна-
родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває 
на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування чи спеціального судо-
вого провадження.

Авдєєв Олександр Васильович, 07.12.1958 року на-
родження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК 
України, повідомляю, що стосовно Вас 26.10.2022 
складене письмове повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з 
метою зміни меж території або державного кордону 
України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, за попередньою змовою групою 
осіб та в участі в організації незаконного референду-
му на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
ний на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є 
підозрюваним у даному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Авдєєва О. В.

Авдєєв Олександр Васильович, 07.12.1958 року 
народження, зареєстроване місце проживання: Доне-
цька область, м. Єнакієве, вул. Єрмішина, буд. 38, кв. 
16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 01.11.2022, з 
09:00 до 18:00 02.11.2022, з 09:00 до 18:00 03.11.2022 
до місця тимчасової дислокації Донецької облас-
ної прокуратури, до слідчого в ОВС слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь До-
нецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях Сокола Володимира Андрійовича (контак-
тний номер телефону +380629525394), за адресою: 
м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для вручення Вам 
процесуальних документів та проведення за Вашою 
участю слідчих дій, у кримінальному провадженні  
№ 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 
23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, 
окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України на-
стає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК Укра-
їни, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилен-
ня від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий 
виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжна-
родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває 
на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування чи спеціального судо-
вого провадження.

Абуков Сергій Навільович, 17.03.1971 року наро-
дження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК 
України, повідомляю, що стосовно Вас 26.10.2022 
складене письмове повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з 
метою зміни меж території або державного кордону 
України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, за попередньою змовою групою 
осіб та в участі в організації незаконного референду-
му на тимчасово окупованій території. 

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
ний на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

З моменту публікації даного повідомлення Ви є 
підозрюваним у даному кримінальному провадженні.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Абукова С. Н.

Абуков Сергій Навільович, 17.03.1971 року наро-
дження, зареєстроване місце проживання: Донецька 
область, м. Донецьк, бульвар Шкільний, буд. 28, кв. 
1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 01.11.2022, з 
09:00 до 18:00 02.11.2022, з 09:00 до 18:00 03.11.2022 
до місця тимчасової дислокації Донецької облас-
ної прокуратури, до слідчого в ОВС слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь До-
нецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях Сокола Володимира Андрійовича (контак-
тний номер телефону +380629525394), за адресою: 
м. Дніпро, вул. Боброва, буд. 32, для вручення Вам 
процесуальних документів та проведення за Вашою 
участю слідчих дій, у кримінальному провадженні  
№ 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 
23.09.2022, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, 
окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України на-
стає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК Укра-
їни, а відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилен-
ня від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий 
виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжна-
родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває 
на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування чи спеціального судо-
вого провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

26.10.2022 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя по справі 
331/3685/22, 1-кс/331/1114/2022 постановлено ухвалу про здійснення спеціального до-
судового розслідування відносно Щипенко Ілони Сергіївни, 15.04.1983 р.н. — підозрю-
ваної у кримінальному провадженні №22022080000001562 від 23.08.2022.

Втрачений диплом В22 № 050491,  
виданий 04.03.2022 

Київським національним університетом 
імені Тараса Шевченка 

на ім’я МИХАЙЛИНА Володимир  
Володимирович, 

вважати недійсним.

Свідоцтво про право власності  
на квартиру, яка знаходиться 

за адресою м. Кам’янське,  
Дніпропетровської обл., вул. Харківська,  

буд. 21, кв. 70, видане на ім’я  
Зінченко Ірина Вікторівна,  

у зв’язку з втратою вважати недійсним.

Свідоцтво про право власності на житло 

за адресою: м. Київ, вул. Будівельників, 

буд. 12-А, кв. 18, видане 

на імена Новікова Лідія Василівна  

та Медовнік Тетяна Олександрівна,  

вважати недійсним.



28 жовтня 2022 року, п’ятниця, № 231 www.ukurier.gov.ua 15

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик в порядку спеціального судового провадження
У відповідності до вимог ст. 297-1, 323 КПК України Мукачівський міськрайонний суд Закарпатської області 

викликає в судове засідання, яке проводиться у вигляді спеціального судового провадження Саркісян Карапета 
Маміконовича, уродженця м. Октемберян, Вірменія, мешканця м. Ужгород, вул. Залізнична 44/22, обвинувачено-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 15 - п.п. 1,5 ч. 2 ст. 115 КК України.

Судові засідання відбудуться об 11 годині 00 хвилин 04 листопада 2022 року, о 14 годині 00 хвилин 10 листо-
пада 2022 року, о 14 годині 00 хвилин 29 листопада 2022 року в приміщенні Мукачівського міськрайонного суду 
за адресою: Закарпатська область, м. Мукачево, вул. Літуна Андрія, 13 «А». 

Суддя Оксана МАРГИТИЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 
Слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 25.10.2022 у справі № 331/3593/22 провадження  

№ 1кс/331/1085/2022 винесено ухвалу про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22022080000002022 від 17.10.2022 за підозрою громадянки України Баранник Олени Юріївни, 06.11.1989 
року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Прокурор, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні —  
прокурор відділу обласної прокуратури Сергій НЕСТЕРЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Майбороду Олек-

сандра Олександровича, 23 квітня 1971 року народження, уродженця  
м. Олександрівськ Луганської обл., зареєстрованого та проживаючого за 
адресою: м. Луганськ, проїзд Кооперативний, 1-А, як обвинуваченого за  
ч. 7 ст. 111-1 КК України по кримінальній справі № 727/9239/22.

Судове засідання відбудеться 31.10.2022 року на 10:00 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Майбо-
роди Олександра Олександровича у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Таранського Олек-

сандра Анатолійовича, 05 серпня 1979 року народження, уродженця м. Лу-
ганськ, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Луганськ, вул. 
Комісара Санюка, 4, кв. 33, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України 
по кримінальній справі № 727/9539/22.

Судове засідання відбудеться 01.11.2022 року на 14:00 год. за адресою: 
58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Таран-
ського Олександра Анатолійовича у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Цевенка Григорія 

Сергійовича, 09.01.1982 року народження, зареєстрованого в м. Молодог-
вардійська, вул. Молодіжна, буд. 9, кв. 6, Луганської області, обвинуваче-
ного в кримінальному провадженні № 22022130000000345 від 05.08.2022 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 31.10.2022 року на 14:00 год. 
за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Цевен-
ка Григорія Сергійовича у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Суддя Танасійчук Н. М.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Ришкова Ганна Олександрівна, 09.10.1984 року народження,  уродженка смт. Біловодськ 

Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район,  смт. Біловодськ, вул. 
Кірова, буд. 43, відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України Вам повідомляється про підозру 
у кримінальному провадженні № 42022132580000094 від 05.07.2022, у добровільному зайнятті громадянином 
України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Ришкова Ганна Олександрівна, 09.10.1984 року народження,  уродженка смт. Біловодськ 

Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район,  смт. Біловодськ, вул. 
Кірова, буд. 43, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України Вам не-
обхідно з’явитися о 13 годині 01.11.2022, 02.11.2022, 03.11.2022 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7,каб. № 131, для отримання  письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 
№ 42022132580000094 від 05.07.2022, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Мащенко Сергій Ігорович, 22.09.1991 року народження, відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-

278 та глави 11 КПК України Вам повідомляється про підозру в кримінальному провадженні № 22022130000000474 
від 13.09.2022 у добровільному зайнятті громадянином України посади,  пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Мащенко Сергій Ігорович, 22.09.1991 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 

133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися о 13 годині  01.11.2022, 
02.11.2022, 03.11.2022 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) 
ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, 
для отримання  письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22022130000000474 від 13.09.2022, допиту в якос-
ті підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового  

розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області від 25.10.2022 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022240000000110 від 05.05.2022 за підозрою 
громадянина російської федерації, депутата держав-
ної думи федеральних зборів російської федерації 8 
скликання Романова Михайла Валентиновича (Рома-
нов Михаил Валентинович), 03.11.1984 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 110 КК України. 

Підозрюваний Романов Михайло Валентинович 
(Романов Михаил Валентинович), 03.11.1984 р.н., 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 01.11.2022, 02.11.2022, 
03.11.2022 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого — 
криміналіста слідчого відділу УСБУ у Хмельниць-
кій області Омельченка В. В. за адресою: м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-
57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях 
та для виконання вимог ст. 290 КПК України — озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22022240000000110 від 05.05.2022, в якому Ви є 
підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 3 ст.  110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідо-
мити про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Повідомлення про завершення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62022100130000781 від 20.10.2022  за підозрою 
Бухало А.О. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7  ст. 111-1 КК України, яке по-
становою прокурора відділу Київської міської проку-
ратури Косяченко Т.М. від 20.10.2022 виділено із кри-
мінального провадження № 42022100000000179 від 
09.05.2022. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-
мляється підозрюваний Бухало Андрій Олександро-
вич, 08.07.1994 року народження, уродженець м. Ма-
ріуполя Донецької області, зареєстрований за адре-
сою: Донецька обл., м. Маріуполь, бульвар Б. Хмель-
ницького, 27, кв. 80, про те, що 28.10.2022 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62022100130000781 від 20.10.2022 за підо-
зрою Бухало А.О. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке 
постановою прокурора відділу Київської міської про-
куратури Косяченко Т.М. від 20.10.2022 виділено із 
кримінального провадження № 42022100000000179 
від 09.05.2022, буде завершено. У зв’язку із чим, Ви 
— Бухало А. О.  маєте право на ознайомлення із ма-
теріалами досудового розслідування у період часу 
з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 01.11.2022 у при-
міщенні ТУ ДБР у м. Києві, за адресою: вул. Олени 
Теліги, 8, м. Київ,  (каб. 240), а також в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати як доказ у суді. 

Ст. слідчий Третього слідчого відділу  
Тарас ЯЩУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового  

розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області від 25.10.2022 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022240000000111 від 05.05.2022 за підозрою 
громадянина російської федерації, депутата держав-
ної думи федеральних зборів російської федерації 8 
скликання Руденського Ігоря Миколайовича (Руден-
ский Игорь Николаевич), 11.09.1962 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України. 

Підозрюваний Руденський Ігор Миколайович (Ру-
денский Игорь Николаевич), 11.09.1962 р.н., від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 01.11.2022, 02.11.2022, 
03.11.2022 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого — 
криміналіста слідчого відділу УСБУ у Хмельниць-
кій області Омельченка В. В. за адресою: м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-
57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях 
та для виконання вимог ст. 290 КПК України — озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22022240000000111 від 05.05.2022, в якому Ви є 
підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 3 ст.  110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідо-
мити про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового  

розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськра-
йонного суду Хмельницької області від 25.10.2022 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022240000000113 від 05.05.2022 за підозрою 
громадянина російської федерації, депутата держав-
ної думи федеральних зборів російської федерації 8 
скликання Рум’янцева Олександра Григоровича (Ру-
мянцев Александр Григорьевич), 12.02.1947 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Підозрюваний Рум’янцев Олександр Григорович 
(Румянцев Александр Григорьевич), 12.02.1947 р.н., 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 01.11.2022, 02.11.2022, 
03.11.2022 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого — 
криміналіста слідчого відділу УСБУ у Хмельницькій 
області Омельченка В.В. за адресою: м. Хмельниць-
кий, вул.  Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 
65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях 
та для виконання вимог ст. 290 КПК України — озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22022240000000113 від 05.05.2022, в якому Ви є 
підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 3 ст.  110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідо-
мити про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 62022100130000782 від 20.10.2022  
за підозрою Мадіна В. І. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7  ст. 111-1 КК України, яке постановою прокурора відді-
лу Київської міської прокуратури Косяченко Т. М. від 20.10.2022 виділено 
із кримінального провадження № 42022100000000179 від 09.05.2022. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюва-
ний Мадін Володимир Іванович, 28.07.1992 року народження, уродже-
нець с. Малоянисоль Володарського р-ну Донецької області, зареєстро-
ваний за адресою: Донецька обл., Володарський р-н, с. Малоянисоль, 
вул. Суворова, 2, про те, що 28.10.2022 спеціальне досудове розслідуван-
ня  у кримінальному провадженні № 62022100130000782 від 20.10.2022  
за підозрою Мадіна В. І. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке постановою прокурора відді-
лу Київської міської прокуратури Косяченко Т. М. від 20.10.2022 виділе-
но із кримінального провадження № 42022100000000179 від 09.05.2022, 
буде завершено. У зв’язку із чим, Ви — Мадін В. І. маєте право на озна-
йомлення із матеріалами досудового розслідування у період часу з 09 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 01.11.2022 у приміщенні ТУ ДБР у м. Києві, 
за адресою: вул. Олени Теліги, 8, м. Київ, (каб. 240), а також в порядку ч. 
6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

Ст. слідчий Третього слідчого відділу Тарас ЯЩУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмель-
ницької області від 26.10.2022 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022240000000096 від 05.05.2022 за підозрою громадянина росій-
ської федерації, депутата державної думи федеральних зборів росій-
ської федерації 8 скликання Говиріна Олексія Борисовича (Говырина 
Алексея Борисовича), 26.05.1983 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення,  передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Підозрюваний Говирін Олексій Борисович (Говырин Алексей Бори-
сович), 26.05.1983 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 01.11.2022, 02.11.2022, 03.11.2022 
о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ у Хмель-
ницькій області Піскуна О. В. за адресою: м.  Хмельницький, вул.  Ге-
роїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слід-
чих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни — ознайомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22022240000000096 від 05.05.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст.ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 

(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмель-

ницької області від 26.10.2022 надано дозвіл на здійснення спеціально-

го досудового розслідування стосовно Саралієва Шамсаіла Юнусовича 

(Саралиева Шамсаила Юнусовича), 05.11.1973 р.н., уродженця м. Гроз-

ний, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання неві-

доме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Феде-

рації, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 

1, у кримінальному провадженні № 22022240000000120 від 05.05.2022. 

Підозрюваний Саралієв Шамсаіл Юнусович (Саралиев Шамсаил Юну-

сович), 05.11.1973 р.н., на підставі ст.ст. 133, 135, 2975 КПК України, 

Вам необхідно з’явитись 01.11.2022, 02.11.2022, 03.11.2022 о 10 годи-

ні до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмельницький, вул. Героїв Май-

дану, 19, до слідчого Лаврієнка О. М., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для 

участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК 

України — ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 

№ 22022240000000120 за ознаками вчинення злочину, передбаченого 

ч. 3 ст. 110 КК України.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua16 

ОГОЛОШЕННЯ

Засновник — Кабiнет Мiнiстрiв України
Реєстрацiйне свiдоцтво КВ № 2 вiд 12 квiтня 1994 року

Передплатнi iндекси «Урядового кур’єра» — 
61035, 40227 (соціальний)

Головний редактор — Сергiй БРAГA
Перший заступник 
головного редактора
Леонiд СAМСOНЕНКO
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Aдреса в Iнтернетi: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакцiї: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довiдок: 253-12-95.
Телефони вiддiлу реклами: 253-55-09, 
факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua

«Урядовий кур’єр» виходить у вiвторок, середу, четвер, 
п’ятницю та суботу

Зам. № 88 603
Загальний тираж за жовтень 73 917

Листування з читачами тiльки 
на сторiнках газети.

Вiдповiдальнiсть за достовiрнiсть iнформацiї 
та реклами несуть автори 

та рекламодавцi.
Набрано i зверстано у комп’ютерному  

центрi «Урядового кур’єра». 
Друк: ТOВ «Мега-Полiграф», 

04073, Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

11..16
6..11

10..15
4..9

12..17
5..10

12..17
6..11

12..17
6..11

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 29 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +6..+11 +11..+16 Черкаська +5..+10 +11..+16
Житомирська +6..+11 +11..+16 Кіровоградська +5..+10 +12..+17
Чернігівська +6..+11 +11..+16 Полтавська +5..+10 +11..+16
Сумська +5..+10 +10..+15 Дніпропетровська +5..+10 +12..+17
Закарпатська +5..+10 +11..+16 Одеська +7..+12 +15..+20
Рівненська +6..+11 +12..+17 Миколаївська +6..+11 +12..+17
Львівська +6..+11 +15..+20 Херсонська +6..+11 +12..+17
Івано-Франківська +6..+11 +15..+20 Запорізька +6..+11 +11..+16
Волинська +6..+11 +13..+18 Харківська +5..+10 +10..+15
Хмельницька +6..+11 +12..+17 Донецька +4..+9 +11..+16
Чернівецька +6..+11 +15..+20 Луганська +4..+9 +10..+15
Тернопільська +6..+11 +13..+18 Крим +7..+12 +12..+17
Вінницька +6..+11 +12..+17 Київ +9..+11 +14..+16

Укргiдрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному 01.08.2022 до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022100140000052 
від 01.08.2022 за ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким Коваль Василь Сергійович, 12.02.1984 р.н., 
підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади 
в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупо-
ваній території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (зло-
чину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Коваль Василь Сергійович, 12.02.1984 р.н., Вам необхідно з’явитись 

до Четвертого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Києві за адресою: м. Черка-
си, вул. Байди Вишневецького, 17 (каб. 401), як підозрюваному у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України 02.11.2022 о 10:00 год., 03.11.2022 о 10:00 год., 04.11.2022 о 
10:00 год. (для участі у отриманні повідомлення про підозру, пам’ятки 
про процесуальні права і обов’язки підозрюваного та допиту в якості 
підозрюваного у кримінальному провадженні № 62022100140000052 
від 01.08.2022). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Старший слідчий Четвертого слідчого відділу 
ТУ ДБР у місті Києві Олександр КРИНІН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні 

№12022050000000704 від 18.08.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, встановивши 
наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального право-
порушення, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ
Устурой Ольгу Василівну, 04.10.1980 р.н., уродженку м. Маріуполь Донецької 

області, громадянку України, проживаючу за адресою: Донецька область, м. Ма-
ріуполь, проспект Захисників України, буд. 50, кв. 58 про підозру у добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організа-
ційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого, визначені, зо-
крема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Устурой Ольга Василівна, 04.10.1980 р.н., відповідно 

до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 03.11.2022 о 09:00, 
04.11.2022 о 09:00, 07.11.2022 о 09:00 до слідчого управління Головного управ-
ління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: До-
нецька область, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7 для отримання письмового 
повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиті як підозрюваного та проведенні процесу-
альних дій у кримінальному провадженні №12022050000000704 від 18.08.2022

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування. 

Прокурор відділу управління нагляду  
Донецької обласної прокуратури  Руслан ЩЕРБАК 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 28.10.2022 у кримінальному провадженні 

№ 22022230000000180 від 31.05.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 
278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Гру-
ненку Олексію Валентиновичу, 29.10.1974 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, а саме добровільному зайнятті громадянином України поса-
ди, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у не-
законних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, 
у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваному Груненку Олексію Валентиновичу, 29.10.1974 ро-

ку народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою:  
м. Херсон, вул. Василя Стуса, буд. 15, кв. 61, відповідно вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 2, 3 та 4 листопада 2022 ро-
ку в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий тери-
торіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для учас-
ті у слідчих діях у кримінальному провадженні № 22022230000000180 
від 31.05.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Хасхачих Сергій Миколайович, 02.12.1983 р.н., 

у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам по-
відомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 62022050030000119 від 10.03.2022 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу Укра-
їни, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому гро-
мадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ціліснос-
ті та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та ін-
формаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період 
збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Хасхачих Сергій Миколайович, 02.12.1983 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 01, 02 та 
03 листопада 2022 року на 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з 
дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, 
просп. Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 62022050030000119 від 10.03.2022 в якості підозрювано-
го. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Третього СВ (з дислокацією у м. Маріуполі) 
ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську Євген АНДРЄЄВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляю, що 26.10.2022 у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 25.05.2022 за №42022081370000189 за ознаками вчинення зло-
чину, передбаченого ч. 4 ст. 409 КК України, складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким Кюрчевська Ірина Геннадіївна, 
17.09.1984 р.н., адреса проживання: Запорізька обл., м. Бердянськ, 
вул. Мелітопольське шосе, б. 112, кв. 52, проходячи військову службу 
у 8 прикордонному загоні Південного регіонального управління Дер-
жавної прикордонної служби України, діючи умисно, в умовах воєнно-
го стану, відмовилась від несення військової служби шляхом невико-
нання обов’язку щодо прибуття до нового місця служби, тобто підоз
рюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 4 ст. 409 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кюрчевська Ірина Геннадіївна, 17.09.1984 р.н., адреса проживан-

ня: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Мелітопольське шосе, б. 112,  
кв. 52, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 
02.11.2022, на 10 год. 00 хв. 03.11.2022, на 10 год. 00 хв. 04.11.2022, 
Вам необхідно з’явитись до Запорізької спеціалізованої прокуратури у 
військовій та оборонній сфері Південного регіону за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Базарна, 2, для допиту в якості підозрюваного у криміналь-
ному провадженні №42022081370000189 від 25.05.2022 за ч. 4 ст. 409 
КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій. 

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри
Повідомляю, що 28.10.2022 у кримінальному провадженні  

№ 22022230000000351 від 27.04.2022 відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 
278, 279, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про змі-
ну раніше повідомленої підозри особі у вчиненні кримінального право-
порушення Гаврилюку Олегу Володимировичу, 30.04.1966 р.н., за ч. 1 
ст. 111-2 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Гаврилюку Олегу Володимировичу, 30.04.1966 ро-

ку народження, громадянину України, уродженець м. Каховка Херсон
ської області Української РСР, зареєстрований та проживаючий за 
адресою: Херсонська область, Каховський район, місто Каховка,  
вул. Набережна, 3, кв. 14, відповідно вимог ст.ст. 133, 135 КПК Украї-
ни необхідно з’явитися 28 жовтня та 1, 2, 3 листопада 2022 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближче територіально 
розташований орган прокуратури України або підрозділ Служби без-
пеки України для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000351 від 26.10.2022, за підозрою Вас у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України та для проведення допи-
ту підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

Київський районний суд м. Полтави  викликає Шевченко Наталію Ар-
темівну, 09.05.1978 року народження, (останнє відоме місце прожи-
вання: Харківська область, м. Куп’янськ, мікрорайон Ювілейний, буд.5,  
кв. 41) як обвинувачену в судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №552/4535/22 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеть-
ся 03 листопада 2022 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою:  
м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб. №10, зал судових засідань №3. В 
разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності. 

Суддя Ю.В. Куліш 

СПРОСТУВАННЯ!
Я, Миколаєнко Олена Володимирівна, повідомляю, що поширена 

мною під час агітаційних зборів 17 жовтня 2020 р. о 10.00 годині біля 
магазину № 22 по вул. Першотравневій в с. Богуслав, Павлоградського 
району, Дніпропетровської області інформація про Зуба Петра Петро-
вича наступного змісту: «Ти обікрав солдат», «Ти вор», «Тебе вигнали 
з волонтерів», «Ти продав квартиру та купив будинок у селі, щоб захо-
ватися» — є недостовірною та такою, що принижує честь, гідність та 
ділову репутацію відповідно до рішення суду.

Втрачено свідоцтво про державну реєстрацію друкованого засобу 
масової інформації — журналу «Відновлювана енергетика» інституту 
відновлюваної енергетики Національної академії наук України, серія КВ 
№ 9115, зареєстроване 01.09.2004 р.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
 Федчук Петро Миколайович, 31.10.1968 р.н., адреса: м. Київ, А. На-

вої, 69, кв. 139, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Ви 
у статусі підозрюваного викликаєтесь на 09:15 31 жовтня 2022 року 
до Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Київ, вул. Борисо-
глібська, буд. 18, каб. 322, +38 (044) 200-71-39, для отримання обви-
нувального акту у кримінальному провадженні № 6202200000000684.

 Наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 139 КПК України, в 
тому числі на підозрюваного може накладатися грошове стягнення, 
застосовано привід та здійснене спеціальне досудове розслідування та 
спеціальне судове провадження. 

 Поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст. 138 КПК 
України. У разі неможливості особи, яку викликають, прибути за ви-
кликом у призначений строк, вона зобов’язана заздалегідь повідоми-
ти про це прокурора.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора  
Олексій Клименко

Втрачену картку водія номер  

UAD0000006DMW000 на ім’я Равлюк Іван Степанович  

(09.04.1960 р.н.) — вважати недійсною.

Повідомлення про завершення досудового розслідування 
у кримінальному провадженні за підозрою Мамона В.С.
м. Харків 			             26 жовтня 2022 року
Мамон Володимир Сергійович, 24.04.1993 р.н., громадянин України, на 

підставі ст. ст. 36, 135, 290 КПК України, Вам у кримінальному проваджен-
ні № 62022170020000457 від 05.07.2022 повідомляється  завершення досу-
дового розслідування у вказаному кримінальному провадженні. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Мамона Володимира Сергійовича, 24.04.1993 р.н., місце реєстрації: ву-

лиця Свободи, будинок № 7, квартира № 6, с. Чкаловське, Чугуївський ра-
йон, Харківська область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України 
необхідно з’явитись 01.11.2022, 02.11.2022 о 10 год. 00 хв. до Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у м. Харкові) територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, розташовано-
го за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 6) для озна-
йомлення сторони захисту з матеріалами кримінального провадження та 
отримання обвинувального акту.


	28_p1
	28_p2
	28_p3
	28_p4
	28_p5
	28_p6-7
	28_p8
	28_p9
	28_р10-12
	28_P13
	28_P14
	28_P15
	28_р16

